

پشت پرده شایعه اختلاف پیتسو و مدیران استقلال چه بود؟

موسیمانته

قربانی زیاده خواهی یک دلال

طارمی ها و قایدی های جدید بوشهر بزودی می رسند

پاشازاده: کاش وزیر ورزش

رئیس فدراسیون را انتخاب می کرد

عکس: خبرگزاری ایرنا



بمب هایی که شاید در نقل و انتقالات زمستانی منفجر شوند

گفت و گوی ایران ورزشی با عبدالرحمن شاه حسینی درباره فعالیت خلاف اساسنامه ارکان مستقل

رئیس، هیأت رئیسه و ارکان قضایی متخلفند

رقصی که با شکستی تلخ همراه شد



رقصی که با شکستی تلخ همراه شد
طارمی، سفیر ایران در بالاترین سطح فوتبال جهان

قربانی از استقلال پیشنهاد دارم
تصمیم نهایی با مدیران اورنبرگ است

فرصت ۴۸ ساعته هیأت مدیره به کارگروه فنی تمام شد

گزینه فرانسوی

چشم درویش را گرفت

دو دستگی کار دست تیم ملی تکواندو داد

دو دستگی کار دست تیم ملی تکواندو داد

آتش در اردوی دختران

ساعی: اصرار نداریم مداح برگردد

مهره کلیدی در شمال لندن می ماند

تمدید کاپیتان کراهی با تاتنهام

در سایه علاقه بارسلونا به سون هیونگ مین، تاتنهام قرارداد این بازیکن را تمدید کرد. باشگاه تاتنهام با انتشار بیانیه ای رسمی، از تمدید قرارداد سون هیونگ مین تا سال ۲۰۲۶ خبر داد. قرارداد فعلی این بازیکن کراهی تا پایان فصل جاری اعتبار داشت. سون هیونگ مین از سال ۲۰۱۵ برای تاتنهام بازی می کند و پس از خروج هری کین، بازوبند کاپیتانی این تیم را هم به بازو می بندد. او در ۴۲۱ بازی برای اسپرینگز، آمار قابل توجه ۱۶۹ گل و ۹۰ پاس گل را به ثبت رسانده است. سون ۳۲ ساله در فصل جاری نیز عملکرد خوبی داشته و روی ۱۳ گل اثرگذار بوده است، هر چند تاتنهام در ماه های اخیر اوضاع چندان جالبی نداشته است. تمديد قرارداد سون با تاتنهام در شرایطی صورت گرفت که برخی رسانه ها از علاقه بارسلونا به جذب این بازیکن ۳۲ ساله و کراهی خبر داده بودند.

بقای می جنگد، نتوانست به مسیروفوتبالی آزادی کمک کند. او پس از به ثمر رساندن ۳ گل در سال ۲۰۲۴، در اولین بازی سال جدید میلادی و در جریان شکست سنگین شش بر صفر مقابل الوصل، بهترین فرصت گلزنی تیمش را از روی مطلوب پیش از انتقال به یونان بزرگداشت و در ابتدای فصل، باشگاه های مطرح فوتبال ایران به دنبال جذب این بازیکن بودند اما در نهایت، آزادی حضور در فوتبال امارات برای ادامه دوران فوتبالی خود انتخاب کرد. انتقال به امارات، شاید به خودی خود تصمیم اشتباهی نباشد اما حضور در باشگاهی مثل العروبه که برای

رقصی که با شکستی تلخ همراه شد

طارمی، سفیر ایران در بالاترین سطح فوتبال جهان

نیمه دوم رقابت با میلان، بی تردید بهترین نمایش طارمی در لباس اینتر بود؛ نمایشی مؤثر، مفید و کارساز. با توجه به دوندگی بالای طارمی و جایگیری مناسب او در فضاهای بین خطوط میلان، تقریباً تمام حملات افقی ها از مسیر طارمی می گذشت و او بود که توانست با عملکرد مناسب در نیمه دوم، در بین بهترین بازیکنان تیمش از حیث دریبل، دوندگی و پاس کلیدی باشد. در سمت مقابل اما میلان متحمل لیاوت و با کونسپاسائو، خیلی زود به دو گل خورده و انگشش نشان داد و با عملکرد درخشان لیاوت و تئو هرناندز که دو بازیکن مغضوب سرمربی قبلی تیم بودند، به بازی برگشت تا اولین جام مهدی طارمی در اینتر و پنجمین قهرمانی متوالی نراتزور در رقابت های سوپر جام اروپا رقم نخورد. با توجه به این نمایش، مهدی طارمی تبدیل به سومین بازیکن ایرانی پس از علی دایی و اینتر را به نام لاوتارو مارتینز رقم زد و این گل، در دقیقه ابتدایی نیمه دوم با اولین گل طارمی در فوتبال داخلی ایتالیا با یک گلزنل و ضربه دقیق همراه شد تا ستاره بوشهری، بهترین بازیکن تیمش در جدال با رقیب همشهری باشد.

بدن بازیکن باید شلاق بخورد

نوری: به جای غلامی بازیکن با کیفیت جذب کنید

محمد نوری به انتقاد از مطرح شدن نام برخی بازیکنان از جمله عارف غلامی برای باشگاه استقلال پرداخته و این جملات را به زبان آورده است: «متأسفانه اسامی بازیکنانی برای جذب مطرح می شود که بازیکنان کلیدی و کارساز نیستند. مثلاً صحبت از بازگشت عارف غلامی به استقلال است، این بازیکن خوب بود که از استقلال نمی رفت! حالا چرا می خواهید دوباره او را جذب کنید؟! استقلال نباید بازیکنان معمولی جذب کند، مدیران باشگاه باید با بازیکنانی مذاکره کنند که اسم شان هم نتواند باعث خوشحالی هواداران شود. بازیکنانی مطرح و با کیفیت که بتوانند در نیم فصل دوم به استقلال کمک کنند. استقلال بازیکن ممتاز می خواهد. هواداران استقلال در سراسر کشور از وضعیت تیم ناراحت و غصه دار شده اند، باید این تیم را به خوبی تقویت کرد. استقلال باید برود با مثلاً مجید حسینی مذاکره کند نه عارف غلامی! نوری از تعطیلی تمرین هم انتقاد دارد: «بدن بازیکنان باید شلاق بخورد و با تمرینات سنگین و فشرده بازیکنان آماده مسابقه شوند. قصد بی احترامی به هیچ بازیکن استقلال را ندارم و مطمئنم که همگی آنها با تمام وجود برای تیم بازی می کنند ولی بازیکنی که ۲۰ یا ۲۰ میلیارد تومان دستمزدش است باید بیش از اینها تمرین و کار کند و بتواند برای تیم کارایی بیشتری داشته باشد.»

همه چیز آماده بازگشت به ایران شد

آزادی، اسیر انتخاب های اشتباه

شاید محمدرضا آزادی تنها بازیکن ایرانی حاضر در لیگ برتر امارات باشد که نتوانسته انتظارات را از خود برآورده کند. بازیکن جوانی که در لیگ برتر ایران و رده های پایه فوتبال کشور، بارها توانایی های خود برای ثبت شدن به یک مهاجم شش دانگ و بین المللی نشان داده اما در دوران بازی خود، اسیر انتخاب های اشتباه و بی موقع شده که مسیر پیشرفت این چهره

مصاحبه

دینامالی: نادوی ایران باید به آزمایشگاهی مدرن تجهیز شود

احمد دینامالی وزیر ورزش دیروز در جلسه هماهنگی اهداف و ترکیب اعضای شورای عالی مبارزه با دوپینگ حاضر شد. شورای عالی مبارزه با دوپینگ که برای اولین بار تشکیل می شود. دینامالی آزمایشگاه مدرن را لازمه کار نادوی ایران دانست: «به شخصه معتقدم نادوی ایران باید به آزمایشگاهی مدرن و پیشرفته برای دوپینگ تجهیز شود. این اتفاق هم به لحاظ بین المللی جایگاه ورزش کشور را ارتقا می دهد و هم کمک می کند که ما ورزشی پاک داشته باشیم. نکته دیگری که باید خیلی مورد توجه قرار بدیم، تدبیر برای تیم های رده پایه و جوانان است. آنها باید مراقبت شوند و وظیفه نادوان است که برنامه ریزی درستی در این زمینه ارائه بدهد.» وزیر ورزش بر تمکین از قوانین تأکید کرد: «ورزشکار جوان ما باید همواره نگران باشد و هر لحظه ترس از دوپینگ داشته باشد. وقتی از ورزشکار نمونه ای گرفته نشود، طبیعی است که هیچ راهم ای ندارد و در یک بزنگاه سخت به تیم ملی ورود می کند و آن موقع است که آسیبش را می خورد. من به همه مدیران تأکید می کنم رمز موفقیت ما در ورزش تمکین از قوانین و فرجه ندادن است. ما هر چه فرجه بدیم، بیشتر ضربه می خوریم.»

اولین جلسه رسمی شورای عالی مبارزه با دوپینگ صبح شنبه هفته آینده با حضور وزیر ورزش و جوانان، رؤسای کمیته ملی المپیک و پارالمپیک، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، معاون ذیربط وزارت بهداشت و درمان، معاون آموزش و پرورش، معاون ذیربط نیروی انتظامی، نماینده ریاست قوه قضاییه، دو نفر نماینده قهرمانان المپیک و بازی های آسیایی و سه نفر از متخصصان امر مبارزه با دوپینگ برگزار می شود.

پاکدل سرپرست بازی های آسیایی جوانان

تابع: شاید دبیرکل شوم، شاید هم نه

محمد تابع سرپرست دبیرکل کمیته ملی المپیک بعد از جلسه هیأت اجرایی در فدراسیون تکواندو سرپرستان کاروان ایران در بازی های آسیایی جوانان و کشورهای اسلامی گفت: «علیرضا پاکدل سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی جوانان انتخاب شد. گزارشی هم درباره عملکرد فدراسیون تکواندو داده شد و بحث هایی در مورد تکواندو انجام شد. اگر بتوانیم هفته آینده دوباره جلسه می گذاریم.»

تابع درباره انتخابش به عنوان سرپرست دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: «به عنوان سرپاز در این کشور خدمت می کنم. من هم انجام وظیفه می کنم تا زمانی که دبیر بعدی مشخص شود. در حکم من آمده است سرپرست هستم، من هم ممکن است جزو گزینه های برای دبیرکل باشم و شاید هم نباشم.» تا زمانی که هستم کارم را انجام می دهم. فعالیت همزمان در مرکز نظارت و سرپرستی دبیرکل می هیچ آفتی ندارد و روند کار طی می شود. «وی همچنین درباره طرح اسم علی نژاد برای گزینه های دبیرکل گفت: «اطلاعی ندارم.»